2023 年 3 月 27 日

各 位

会 社 名  鉱研工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 木山 隆二郎

（東証スタンダード市場・コード番号 6297）

問合せ先   専務取締役経営管理本部長 外山 洋

（TEL. 03-6907-7888）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 27 日開催の取締役会におきまして、下記の通り取締役の異動について

決議致しましたので、お知らせ致します。なお、本人事については 2023 年 6 月 27 日

開催予定の第 96 回定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動

2023 年 6 月 27 日付にて取締役就任

氏    名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

櫻 木 宏 児

（さくらぎ こうじ）

取締役 営業本部長

製造本部管掌

上席執行役員 営業本部長

製造本部管掌

  和 泉 裕 介

（いずみ ゆうすけ）

取締役 経営管理財務本部長

兼 経営企画部長

兼 マーケティング室長

上席執行役員 経営管理財務本部長

兼 経営企画部長

兼 マーケティング室長

  （注）取締役につきましては、当社グループの持続的な事業成長を図る為、取締役 2 名を

増員し 5 名体制から 7 名体制（うち、社外取締役 3 名）へ変更するものです。

以  上